2015 年 1 月 27 日

各  位

2014 年度第 3 四半期報告書の提出期限延長申請に係る承認のお知らせ

 2015 年 1 月 23 日に四半期報告書の提出期限延長に関する承認申請書を提出した件に関して、

当社は、本日付で、以下のとおり、企業内容等の開示に関する内閣府令第 17 条の 15 の 2 第 4 項

に規定する当該申請に対する承認を受けましたので、お知らせ致します。

1. 対象となる四半期報告書

2014 年度第 3 四半期報告書

2. 延長前の提出期限

2015 年 2 月 16 日

3. 延長後の提出期限

2015 年 3 月 31 日

4. 今後の見通し

当社は、現時点において、今回延長された 2015 年 3 月 31 日までに 2014 年度第 3 四半期報

告書を提出できると見込んでいます。

以上

会 社 名 ソ ニ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 執 行 役  平 井  一 夫

（コード番号 6 7 5 8  東 証  第 1 部 ）

問 合 せ 先 財 務 部  V P  村 上  敦 子

（ＴＥＬ： 03-6748-2111（代表））